
Beynəlxalq həyat

Ermənistan ərazisində səyahət təhlükəlidir
ABŞ-ın və Rusiyanın İrəvandakı səfirlikləri öz vətəndaşlarına Ermənistanın bir sıra 

rayonlarına getməməyi tövsiyə edən açıqlamalar yayıb. Bu barədə məlumatı erməni 
kütləvi informasiya vasitələri paylaşıb. 

Məlumatda bildirilir ki, ABŞ-ın 
Ermənistandakı səfirliyi noyabrın 15-də 
ölkədəki təhlükə indeksini ikinci səviyyəyə 
qaldırıb və “Səyahət etməyin” bölməsinin 
coğrafiyasını genişləndirib. Birləşmiş Ştat-
ların vətəndaşlarına, həmçinin, səfirliyin 
əməkdaşlarına, onların ailə üzvlərinə İcevan 
rayonunun şimalındakı “M4” yolu boyunca, 
xüsusən, Tavuş bölgəsinə, habelə şərqdə 
yerləşən bütün ərazilərə vacib olmayan 
səfərlərdən çəkinmək tövsiyə edilib. Səfər ba-
xımından arzuolunmaz ərazilərin siyahısına 
Göyçə gölünün şərqi və cənubundakı rayonlar 

da daxildir. Azərbaycanla sərhəd və Qarabağ 
ərazisi dördüncü dərəcəli təhlükə zonası kimi 
siyahıya alınıb və ora səyahət qadağan olu-
nub.

Qeyd edək ki, Rusiyanın Ermənistandakı 
səfirliyinin internet saytının manşetində 
sentyabrın 14-dən etibarən Rusiya Federa-
siyası vətəndaşlarına müraciət saxlanılıb: 
Müraciətdə rusiyalı turistlərə sərhədyanı ra-
yonlara getməmək tövsiyə edilir. 

R.AMİN

18 noyabr 2022-ci il, cümə 7

Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin Təsərrüfathesablı Əsaslı Tikinti və Təchizat İdarəsi
Mingəçevir Dövlət Universiteti üçün yeni kampusun yaradılması  (tikintinin I fazasının I mərhələsi üzrə) işlərinin satın alınması məqsədilə

Açıq tender iştirakçılarına təklif olunur 
ki, öz təkliflərini imzalanıb möhürlənmiş, 
ikiqat bağlamada, yazılı surətdə təqdim 
etsinlər.

Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşa-
ğıdakı meyarlara üstünlük veriləcəkdir: 

-iddiaçıların ixtisas göstəricilərinin 
uyğunluğu, aşağı qiymət, ödəniş şərtləri, 
müqavilənin vaxtında yerinə yetirilməsi və 
təminat verilən istismar müddəti.

Açıq tender proseduru ilə əlaqədar 
məlumat almaq üçün əlaqələndirici şəxsə 
müraciət etmək lazımdır.

Əlaqələndirici şəxs – Z.Quliyev.
Ünvan- Bakı şəhəri, Nərimanov rayo-

nu, Y.Bakuvi küçəsi 18.
Telefon- (+99412) 465 -73 -48 (134).
Maraqlananlar açıq tender prosedu-

runun əsas şərtlər toplusunu 1500 (bir 
min beş yüz manat) manat məbləğdə işti-
rak haqqını aşağıda qeyd olunan hesaba 
köçürdükdən sonra yuxarıdakı ünvandan 
ala bilərlər. 

İştirak haqqı heç bir halda geri qayta-
rılmır.

Bankın adı-“Azərbaycan Beynəlxalq 
Bankı” ASC-nin Sənaye filialı

Kod- 805603
VÖEN- 9900001881
M/h-  

AZ03NABZ01350100000000002944
S.W.I.F.T. İBAZАZ 2Х
H/h-  

AZ88IBAZ38030019441856517211
VÖEN-1500016711
İddiaçı açıq tender prosedurunda iş-

tirak üçün aşağıdakı sənədləri (müvafiq 
icra orqanı tərəfindən verilmiş rəsmi blank-
larda və möhürlə təsdiq olunmuş) təqdim 
etməlidirlər:

-  tеndеrdə iştirаk еtmək üçün yazılı 
mürаciət;

- tеndеrdə iştirаk hаqqının ödənilməsi 
bаrədə bаnk sənədi; 

- vergilərə və digər icbari ödənişlərə aid 
yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, 
habelə son bir il ərzində (fəaliyyətini da-
yandırdığı müddət nəzərə alınmadan) 
vergi ödəyicisinin Azərbaycan Respublika-
sının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş 
vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının 
mövcud olmaması barədə sənəd (uçotda 
olduğu vergi orqanından alınmalıdır. Əgər 
sənəd elektron formada alınıbsa, notarial 
təsdiq edilməsi mütləqdir.) Müvafiq orqan-
dan tələb olunan sənədin cari ayı əhatə 
etməsi mütləqdir ( 2022-ci il noyabrın 1-dən 
sonra alınmış arayış qəbul ediləcəkdir); 

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti 
haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq 
olunmuş maliyyə hesabatının surəti;

- iddiaçının mikro, kiçik, orta və iri sa-
hibkarlıq subyektlərinə aid olması ilə bağlı 
məlumat (Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Statistika Komitəsinin arayışı. Əgər sənəd 
elektron formada alınıbsa, o zaman notari-
al təsdiq edilməsi mütləqdir); 

- iddiaçının son bir ildəki (əgər daha az 

müddət fəaliyyət göstərirsə bütün fəaliyyəti 
dövrü) maliyyə vəziyyəti barədə bank 
tərəfindən verilmiş arayış (2022-ci il no-
yabrın 1-dən sonra alınmış arayış təqdim 
edilməlidir);

- iddiaçının ilkin qeydiyyat sənədlərinin 
müvafiq qaydada təsdiq edilmiş surətləri 
(iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 
nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə 
və əsas fəaliyyət yeri göstərilməklə), ünvan 
və bank rekvizitləri;

- iddiaçının tikinti işlərinin həyata 
keçirilməsi üçün müvafiq lisenziyaya və ya 
icazəyə malik olması; 

- tender təklifini və satınalma 
müqaviləsini imzalamaq salahiyyətinə ma-
lik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən 
sənəd (vəzifəyə təyin edilməsi barədə 
əmrin təsdiq olunmuş surəti və ya müvafiq 
səlahiyyətin verilməsi barədə etibarnamə); 

- iddiaçının müflis elan olunmaması, 
əmlakı üzərinə həbs qoyulmaması, ödənişə 
yönəlmiş girovun olmaması, məhkəmənin 
qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayandırıl-
mış şəxs olmaması barədə məlumat (ver-
gi oqranı, probasiya şöbəsi və ya müvafiq 
kommerisya məhkəməsi tərəfindən təqdim 
olunmuş arayış) (2022-ci il noyabrın 1-dən 
sonra alınmış arayış təqdim edilməlidir);

- kənar audit tərəfindən tərtib olunmuş 
son bir ildəki audit hesabatları (əgər varsa); 

- iddiaçının satınalma prosedurları-

nın başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində 
özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, 
qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud 
satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün 
ixtisas göstəricilərini yanlış göstərmələri 
ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olun-
maması, yaxud onların müvafiq peşə 
fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə 
qaydasında qadağan edilməməsini təsdiq 
edən sənədlər (Daxili İşlər Nazirliyindən və 
ya “ASAN xidmət” mərkəzlərindən 2022-
ci il noyabrın 1-dən sonra alınmış arayış 
qəbul ediləcəkdir); 

- tenderin əsas şərtlər toplusunda 
göstərilən bütün digər sənədlər, tenderdə 
xarici şirkətlər iştirak etdikdə onların 
Azərbaycan nümayəndəliyinin olmasını 
təsdiq edən sənədlər;

- iddiaçının müvafiq sahədə 
peşəkarlığı, təcrübəsi, maliyyə imkanları, 
işçi qüvvəsi, idarəetmə səriştəsi barədə 
təsdiqedici sənədlər (ƏŞT-nin ƏLAVƏ 1-nə 
uyğun);

- iddiaçı inşa etdiyi analoji tikililər 
barədə "Tikinti obyektinin istismarına 
icazə" sənədinin surətini və ya inşasını da-
vam etdirdiyi analoji işlər üzrə bağlanmış 
müqavilənin təsdiq olunmuş surətini təqdim 
etməlidir (baş podratçı kimi analoji işlərə 
dair son 3 ildə bağlanmış müqavilələrin 
surətləri (ƏŞT-nin ƏLAVƏ 1-nə uyğun);

- oxşar işlər üzrə iş təcrübəsini təsdiq 

etmək üçün belə işlərin həyata keçirildiyi 
müəssisə və təşkilatdan tövsiyə məktubları;

- iddiaçının maddi-texniki bazası (si-
farişin yerinə yetirilməsi imkanı) haqqında 
məlumat (ƏŞT-nin ƏLAVƏ 1-nə uyğun);

- sənədlər Azərbaycan dilində tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender sənədləri 
Azərbaycan dilində tərcümə edilməlidir).

- iddiaçının tender təklifi (tender 
təklifinin qüvvədə olma müddəti zərflərin 
açıldığı gündən sonra ən azı 30 (otuz) 
bank günü);

- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində 
bank təminatı (təminatın qüvvədə olma 
müddəti tender təklifinin qüvvədə olma 
müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır).

 Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender sənədləri 
Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). 
Tender proseduru “Dövlət satınalmala-
rı haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçı-
lar tenderdə iştirak üçün yuxarıda qeyd 
olunan sənədləri 8 dekabr 2022-ci il saat 
11.00-a, tender təklifi və tender təklifinin 
bank təminatını isə 16 dekabr 2022-ci il 
saat 17.00-dək yuxarıda göstərilən ünvana 
təqdim etməlidirlər.

 İddiaçıların təklifləri 19 dekabr 2022-ci 
il saat 15.00-da Elm və Təhsil Nazirliyinin 
Təsrrüfathesablı Əsaslı Tikinti və Təchizat 
İdarəsinin iclas zalında açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri 
iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

 “Azərbaycan Xəzər 
Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı 

Səhmdar Cəmiyyəti
 balansında olan “Ağdam” 

gəmisinin “MAN 5S26MC” baş 
mühərrikinin ehtiyat hissələrinin 

satın alınması məqsədilə 

MÜSABİQƏ  ELAN   EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən 

şəxslər www.asco.az səhifəsinə da-
xil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə 
sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə 
bilərlər. Müraciət üçün son müddət  30 no-
yabr 2022-ci il  saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 
nüsxədə (əsli və surəti) tərtib olunmalıdır 
(xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan 
dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu- (012) 404-37-00, daxili: 
1071.

Ünvan – Bakı, Mikayıl Useynov  
küçəsi 2.

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR

Media və ictimaiyyət: vəzifələr, çağırışlar...    
Sözün təsir gücü və məsuliyyətinə həsr olunan konfransdan qeydlər

Noyabrın 16-da Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğunun 
təşkilatçılığı ilə “Söz azadlığı və cəmiyyətin informasiya təhlükəsizliyi” 
mövzusunda Quba şəhərində çox sayda media və QHT  nümayəndələrinin 
iştirakı ilə işgüzar konfrans keçirilib. Konfransa dəvətli olan “Xalq 
qəzeti”nin əməkdaşının tədbir barədə qeyd və təəssüaratlarını oxuculara 
təqdim edirik. 

...Bakıdan şimala doğru gedən yol-
da Siyəzəndən başlayaraq, bizi çiskin 
və yağışlı hava müşayiət etdi. Saat 10 
radələrində Quba şəhərinə daxil olan-
da, artıq səmadan payız Günəşi boy-
lanırdı. Tədbirin keçiriləcəyi Heydər 
Əliyev Muzeyinin qarşısında qonaq-
ları səmimiyyətlə qarşılayan hər kəsin 
üzündə xoş təbəssüm vardı. Çoxdan-
kı tanışım, Quba Rayon Ağsaqqallar 
Şurasının sədri İldırım Məmmədov da 
burada idi və tədbirə qatılmağından 
dərin məmnunluq hissi keçirdiyini bil-
dirdi. Ağsaqqal fikrini belə izah etdi: 

– Konfransın mövzusu mənim də 
ürəyimcədir. Çünki bu gün dünyada 
siz jurnalistlərin informasiya adlan-
dırdıqları söz ən ağır silahlardan da 
güclüdür və ən keçilməz görünən 
sərhədləri belə bir göz qırpımında ya-
raraq milyonların həyat və baxışlarına 
ciddi təsir göstərir. Qarabağdakı tari-
xi zəfərimiz düşmənlərimizin gözünə 
batır. Sözümüzün yerini və məqamını 
bilməliyik. Dövlətimizin daha güclü və 
qüdrətli olmağını istəyiriksə, bu vacib 
məsələyə diqqəti artırmalıyıq. 

Bir gün əvvəl Baş Prokurorlu-
ğun Mətbuat Xidmətindən konfransın 
məqsədi barədə məlumat verərkən 
demişdilər ki, Azərbaycan dövləti, 
eləcə də Baş Prokurorluq ölkə konsti-
tusiyasında təsbit olunan söz azadlığı 
və informasiya təhlükəziliyinin çağ-
daş dönəmdə milli dövlətçilik qurucu-
luğunda böyük önəm kəsb etdiyinin 
fərqindədir və bu mövzuda Qubadan 
əvvəl Gəncə, Şəki, Siyəzən və Şab-
ran kimi şəhər və rayonlarda silsilə 
tədbirlər keçirilib.

Tezliklə tədbir başlandı. İştirak-
çılar əvvəlcə ümummilli lider Heydər 
Əliyevin möhtəşəm abidəsini ziyarət 
edərək, önünə gül dəstələri düzdülər. 
Sonra konfrans iştirakçıları Heydər 
Əliyev Muzeyinin yüksək zövqlə di-
zayn edilmiş bir-birindən gözəl salon-
lardakı ulu öndərin həyat və fəaliyyəti 
ilə bağlı zəngin eksponatlarla tanış 
oldular. 

Dövlət himni səsləndirildikdən son-
ra Vətən uğrunda canlarından keçmiş 
bütün şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik 
sükutla yad olundu, yaralılara Allah-
dan şəfa diləndi. Tədbirdə açılış nitqi 
ilə çıxış edən Baş Prokurorluğun Da-
xili işlər orqanlarının istintaq, təhqiqat 
və əməliyyat-axtarış fəaliyyətində qa-
nunların icrasına nəzarət idarəsinin 
rəisi Natiq Abdullayev cəmiyyətin in-
formasiya təhlükəsizliyinin təmin olun-
ması məqsədilə prokurorluq orqanları 
tərəfindən həyata keçirilən kompleks 
tədbirlərdən geniş söz açdı.

Quba Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Ziyəddin Əliyev öz növbəsində 
belə bir mötəbər tədbirin Quba 
şəhərində təşkil edilməsindən 
məmnunluğunu ifadə etdi. Quba 
rayon prokuroru Namiq Muradov 
təşkil olunmuş işgüzar konfransın 
əhəmiyyətindən bəhs edərək me-
dia və qeyri-hökumət təşkilatları ilə 
kommunikasiyanın gücləndirilməsi 
məqsədilə görülən işlərdən danışdı.

Tədbirdə çıxış edən Baş Proku-
rorluğun Mətbuat xidmətinin böyük 
prokuroru Kənan Zeynalov prokuror-
luq orqanlarının media siyasətində 
aşkarlıq, şəffaflıq və hesabatlılıq 

prinsiplərini rəhbər tutmasından, 
vətəndaş məmnunluğunun təmin 
olunması məqsədilə qurumun sosi-
al media fəaliyyətinin gücləndirilməsi 
istiqamətində görülən işlərdən bəhs 
etdi.

Tədbir zamanı dövlət qurumla-

rının sözçüləri, o cümlədən qeyri-
hökumət təşkilatlarının nümayəndələri 
konfransın əsas mövzusu və burada 
səsləndirilən təklif və təşəbbüslər 
barədə də çıxışlar etdilər. Daha son-
ra dövlət qurumları ilə qeyri-hökumət 
təşkilatları və bölgə mediası arasında 
operativ və səmərəli əməkdaşlığın 
qurulması məqsədilə fikir mübadiləsi 
aparıldı. 

Konfrans, həqiqətən, çox işgüzar 
və kreativ ruhda keçdi. Məruzə və 
çıxışlarda belə bir məqam dəfələrlə 
vurğulandı ki, iki il əvvəl 44 gün-
lük müharibədə düşmən üzərində 
əldə etdiyimiz parlaq qələbə ölkə 
ictimaiyyətinin bütün təbəqələrində 
böyük ruh yüksəkliyi yaradıb. Qu-
balılar da bu gün bütün sahələrdə 
həvəslə qurub-yaradır, gələcəyə 
daha böyük ümidlərlə baxırlar. Bu gün 
vətəndaşlarımızın, ziyalıların  infor-
masiya təhlükəsizliyi məsələsinə ciddi 
önəm vermələri, ilk növbədə, məhz 
xalqın və dövlətin gələcəyinə dərin 
inam və məsuliyyət hissindən qaynaq-
lanır. 

Tədbir başa çatandan sonra işti-
rakçılar Qubada bu ilin yazında  yara-
dılmış Media Şəhidləri Parkını ziyarət 

etdilər. Quba Rayon İcra Hakimiyyəti 
başçısının humanitar məsələlər üzrə 
müavini Səidə Abbasova məlumat 
verərək dedi ki, bir müddət əvvəl bu-
rada 2021-ci ildə Kəlbəcərdə mina 
partlaması nəticəsində şəhid olan 
AZƏRTAC-ın əməkdaşı Məhərrəm 
İbrahimovun xatirəsi anılıb. Şəhid 
jurnalistin 40 yaşının tamam olması 
münasibətilə keçirilən həmin tədbirdə 
rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri, 
şəhid ailələri və media təmsilçiləri, 
eləcə də  Məhərrəm İbrahimovun ailə 
üzvləri iştirak ediblər. Məhərrəm İbra-
himovun şərəfli ömür yolu və jurnalis-
tika fəaliyyəti barədə ətraflı məlumat 
verilib. Jurnalistin oğlu Uğur İbrahimov 
atasına həsr olunan şeri səsləndirib.

Səidə xanım sonra etiraf etdi ki, 
iştirakçıların çoxu kimi, o da, Uğu-
run şeirini dinləyəndə kövrəlib, göz 
yaşlarını güclə saxlayıb: “Bəli, biz bu 
qələbəni igid şəhidlərimizin canı-qanı 
hesabına qazanmışıq. Şəhidlərimizin 
arasında Çingiz Mustafayev, Alı Mus-
tafayev, Məhərrəm İbrahimov və  baş-
qa qorxubilməz jurnalistlərimiz də olub 
ki, onlarla haqlı olaraq fəxr edirik”.  

Media Şəhidləri Parkında köhnə 
dostum, tanınmış şair Ramiz Qu-
sarçaylı ilə görüşümə də çox se-
vindim. Söhbət Qubanın mətbuat 
ənənələrindən düşəndə həmsöhbətim 
onu da dedi ki, qubalılar belə bir fakt-
dan fəxarət hissi keçirirlər ki, xalqımı-
zın böyük mütəfəkkirləri Abbasqulu 
ağa Bakıxanovun, ilk milli qəzetimiz 
olan “Əkinçi”nin naşiri və baş redak-
toru  Həsən bəy Zərdabinin həyat 
fəaliyyətləri Quba ilə sıx bağlı olub. 

Belə ki, Abbasqulu ağanın 
uşaqlıq illəri Qubanın qədim yaşa-
yış məntəqələrindən biri olan Am-
sar kəndində keçib, Həsən bəy 
isə məhkəmə vəkili kimi əmək 
fəaliyyətinə məhz Qubada başlayıb. 
Yeri gəlmişkən, rayondakı ən abad 
qəsəbələrdən biri Zərdabinin adını 
daşıyır. Bir neçə il bundan əvvəl isə 
burada Zərdabi adına park və istirahət 
guşəsi yaradılıb. Ötən il parkda böyük 
maarifçinin heykəli də ucaldılıb.

Məsaim ABDULLAYEV,  
“Xalq qəzeti”   

Türkiyə tələb, İsveç isə əməl etdi 
İsveç hakimiyyəti ölkə konstitusiyasına 

dəyişiklik edib. Bu addım Türkiyənin Stok-
holmun NATO-ya üzvlüyünə razılıq verməsi 
üçün atılıb. Dəyişiklik terrorizmə qarşı 
mübarizənin sərtləşdirilməsini nəzərdə tu-
tur. Məlumatı “Lenta.ru” verib. 

Məlumata görə, konstitusiyaya dəyişikliyi 
İsveç parlamentinin 349 üzvündən 278-i 
dəstəkləyib. Bu, terrorizmlə məşğul olan, 
yaxud onu dəstəkləyən təşkilatların azadlı-
ğını məhdudlaşdırmaq üçün yeni qanunların 
tətbiqinə, terror təşkilatlarında iştiraka görə 
cinayət məsuliyyətinin genişləndirilməsinə 
və bu cür iştirak hallarına qadağa qoyulma-
sına imkan verəcək.

Ekspertlər hesab edirlər ki, yeni qa-
nunvericilik Türkiyənin terrorçu təşkilat 
kimi tanıdığı Kürd Fəhlə Partiyası (PKK) 

üzvlərinin təqibini asanlaşdıracaq. Xatırla-
daq ki, bir müddət əvvəl Türkiyə Preziden-
ti Rəcəb Tayyib Ərdoğan bəyan etmişdi ki, 
İsveç terrorizmə qarşı mübarizə ilə bağlı 
öhdəliklərinə əməl etdiyini konkret addım-
larla göstərməlidir. Türkiyə XİN başçısı Möv-
lud Çavuşoğlu isə Skandinaviya ölkələrinin 
NATO-ya üzvlük üçün az iş gördüyünü bil-
dirmişdi. 

ABŞ Prezidentinin respublikaçılara təbriki  

ABŞ Konqresinin Nümayəndələr Pala-
tasına seçkilərdə Respublikaçılar Partiyası 
qalib gəlib. 

Onlar parlamentdə çoxluğu təmin 
etmək üçün tələb olunan 218 yer qaza-

na biliblər. Demokratların isə 208 yeri 
var. Palatanın cəmi 435 yeri olduğundan 
hələ doqquz yerin boş olduğu qeyd edilir. 
Məlumatı “İnterfaks.ru” yayıb. 

Dünən Prezident Co Bayden aralıq 
seçkilərdə Konqresin aşağı palatasına 
nəzarəti əldə etmiş Respublikaçılar Par-
tiyasını təbrik edib. Dövlət başçısı parti-
yanın lideri Kevin Makkartiyə ünvanladığı 
məktubda yazıb: “Mən lider Makkartini res-
publikaçıların Nümayəndələr Palatasında 
çoxluq qazanması münasibətilə təbrik 
edir, amerikalıların istəkləri ilə bağlı 
nəticələrə nail olmaq üçün Nümayəndələr 
Palatasında respublikaçılar və demokrat-
larla işləməyə hazıram”. 

“Taxıl sövdələşməsi”nin müddəti uzadıldı 
Rusiya, Türkiyə və Ukrayna “taxıl 

sövdələşməsi”nin müddətini uzatmaqla 
bağlı razılığa gəliblər. Bu barədə BMT-nin 
Baş katibi Antonuo Quterreş bəyanatla çıxış 
edib. Məlumatı “İzvestiya.ru” verib. 

Bəyanatda deyilir: “Mən Ukrayna-
dan taxıl, ərzaq və gübrənin təhlükəsiz 
ixracına kömək üçün Qara dəniz taxıl 
təşəbbüsü ətrafında bütün tərəflərin razı-
laşma əldə etməsini alqışlayıram”. 

Quterreş BMT-nin təminat kanalı-
nın işləməsi üçün Birgə Koordinasiya 
Mərkəzini dəstəklədiyini, eyni zamanda, 
Rusiyadan ərzaq və gübrə ixracı ilə bağlı 
maneələrin aradan qaldırılmasına çalışdı-
ğını bildirib. 

Ukraynanın infrastruktur naziri Alek-

sandr Kubrakov isə deyib ki, razılaşma 
İstanbulda əldə olunub və taxıl ixracının 
120 gün müddətinə uzadılması nəzərdə 
tutulub. 

Paşa ƏMİRCANOV, “Xalq qəzeti”
Onlar qayğıya möhtacdırlar

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyindəki Sosial 
Xidmətlər Agentliyinin sifarişi ilə hazırlanmış www.serebralders.az 
veb səhifəsi və mobil tətbiqinin təqdimatı keçirilib. Tədbirdə Agentliyin 
İdarə Heyətinin sədri Vüqar Behbudov, Elm və Təhsil  Nazirliyinin Bakı 
şəhəri üzrə Təhsil  İdarəsinin müdiri Mehriban Vəliyeva, qeyri-hökumət 
təşkilatlarının nümayəndələri və tibb mütəxəssisləri iştirak ediblər.  

V.Behbudov ölkəmizdə həssas 
kateqoriyadan olanlara xüsusi 
diqqət və qayğıdan, əlilliyi olanlarla 
bağlı həyata keçirilən sosial dəstək 
tədbirlərindən söz açıb. O, həmçinin 
həssas əhali qrupları ilə bağlı davam-
lı olaraq layihələr həyata keçirildiyini 
qeyd edib. Bu layihələrin mühüm 
bir istiqamətinin də 18 yaşınadək 
əlilliyi olan şəxslərin sosial reabilita-
siyası və cəmiyyətə inteqrasiyasının 
dəstəklənməsinə yönəldiyini bildirib.

Qeyd olunub ki, təqdimatı 
keçirilən  www.serebralders.az veb 
səhifəsi və xüsusi mobil tətbiqi də 
serebral iflic xəstəliyindən əziyyət 
çəkən uşaqların valideynlərinə, on-

ların bacarıqlarının artırılmasına, bu 
istiqamətdə elektron resurslardan 
istifadənin genişlənməsinə dəstək 
məqsədi daşıyır. 

Təqdimat zamanı bildiri-
lib ki, layihə çərçivəsində həmin 
valideynlərdən ötrü evdə uşaqlarının 
reabilitasiyasına dəstək verə bilmək 
üçün 7 istiqamət üzrə 50 videodərs 
hazırlanıb və www.serebralders.az 
veb səhifəsində və mobil tətbiqdə 
yerləşdirilib. 

Qeyd edək ki, reabilitasiya ilə 
məşğul olacaq nevroloq, pediatr, fizi-
oterapevt, psixoloq, loqoped və digər 
mütəxəssislərin iştirakı ilə hazırla-
nan bu videodərslərdə valideynlərə 

serebral iflici olan uşaqların fiziki və 
zehni inkişafı, onlara qayğı və qul-
luq, ilkin yardım üçün ev şəraitində 
görüləcək tədbirlərə dair bilik və ba-
carıqlar öyrədilir. 

Təqdimatla bağlı məlumat 
verənlər bildiriblər ki, videodərslər 
dünya praktikasında qəbul olun-
muş tədris proqramı və vəsaitləri 
əsasında hazırlanıb. Bu layihə ilə 
valideynlərə uşaqlarının qayğısına 
qalmaq, onların təhlükəsizliyini təmin 
etmək və inkişaflarına dəstək olmaq 

üçün videodərslərdən təmənnasız 
yararlanmaq imkanı yaradılıb.

Tədbirdə reallaşdırılan bu kimi 
layihələrin xüsusi qayğıya ehtiyacı 
olan şəxslərin reabilitasiya yönümlü 
xidmətlərə əlçatanlığının artırılması-
na önəmli dəstək olduğu vurğulanıb, 
videodərslərdə iştirak edən uşaqlara 
təşəkkürnamələr təqdim edilib.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”
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